

Հաստատում եմ՝
 ՀՀ Սյունիքի մարզի «Գորիսի N5 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի
 Տնօրեն Ա. Մաքունց
 «30» հունվարի 2024թ.



ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝ «Գորիսի N5 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
 Ծրագիրը
 ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ՝ 2024 թվականի գնումների պլան
 Ֆինանսավորման աղբյուր՝ 2024թ.

Հ/հ	միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման կոդ	Գնման առարկան	Գնման ընթացակարգ	Չափի միավոր	Միավորի Գինը	Քանակ	Գումար/ՀՀ դրամ/
Կոմունալ ծառայություններ							
1	65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	435400	1	435400
2	65200000	Բնական գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1394500	1	1394500
3	65111000	Խմելու ջրի, ջրահեռացման և կեղտաջրերի մաքրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	260100	1	260100
4	98391200	Տեխանվտանգության փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	40600	1	40600
5	79711110	Հրշեջ անվտանգություն	ՄԱ	դրամ	25000	1	25000
6	50411180	Գազի տեխ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	65000	1	65000
7	64211110	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
8	98391200	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	49000	1	49000
Ընդամենը							2 329 600

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

ՍԵՆՏԵՆԴ (08.01.2024թ-25.05.2024թ.)							1 421 110
1	15872400/1	Աղ	ՄԱ	կգ	200	14	2 800
2	15421100/1	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	լիտր	700	71	49 700
3	03211300/1	Բրինձ	ՄԱ	կգ	550	107	58 850
4	03221110/1	Գազար	ՄԱ	կգ	400	66	26 400
5	15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	2000	45	90 000
6	03222128/1	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	446	133 800
7	03221410/1	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	223	55 750
8	03221100/1	Բազուկ	ՄԱ	կգ	400	45	18 000
9	15311100/1	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	300	205	61 500
10	15112150/1	Հափի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2200	89	195 800
11	15619000/1	Հաճարածավար	ՄԱ	կգ	550	45	24 750
12	15811100/1	Հաց	ԳՀ	կգ	440	668	293 920
13	15616000/1	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	450	45	20 250
14	03142510/1	Ձու	ՄԱ	հատ	70	1782	124 740
15	15851100/1	Մակարոն	ԳՀ	կգ	400	89	35 600
16	15331154/1	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	450	45	20 250
17	15331153/1	Ոսպ	ՄԱ	կգ	550	45	24 750
18	15541200/1	Պանիր	ՄԱ	կգ	2000	80	160 000
19	15551600/1	Մածուն	ՄԱ	կգ	450	27	12 150
20	15333100/1	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1100	11	12 100
ՍԵՆՏԵՆԴ (01.09.2024թ-25.12.2024թ.)							1 133 570
1	15872400/2	Աղ	ՄԱ	կգ	200	12	2 400
2	15421100/2	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ	լիտր	700	58	40 600

3	03211300/2	Բրինձ	ՄԱ	կգ	550	90	49 500
4	03221110/2	Գազար	ՄԱ	կգ	400	56	22 400
5	03222128/2	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	375	112 500
6	03221410/2	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	188	47 000
7	03221100/2	Բազուկ	ՄԱ	կգ	400	38	15 200
8	15619000/2	Հաճարածավար	ՄԱ	կգ	300	173	51 900
9	15311100/2	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	550	38	20 900
10	15112150/2	Հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2200	75	165 000
11	15811100/2	Հաց	ԳՀ	կգ	440	563	247 720
12	15616000/2	Հնդկածավար	ՄԱ	կգ	450	38	17 100
13	03142510/2	Ձու	ՄԱ	հատ	70	1500	105 000
14	15851100/2	Մակարոն	ԳՀ	կգ	400	75	30 000
15	15331154/2	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	450	38	17 100
16	15331153/2	Ոսպ	ՄԱ	կգ	550	60	33 000
17	15541200/2	Պանիր	ՄԱ	կգ	2000	68	136 000
18	15551600/2	Մածուն	ՄԱ	կգ	450	23	10 350
19	15333100/2	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1100	9	9 900
Ընդամենը							2 554 680
Գրենական, գրասենյակային և սպորտային ապրանքներ							48100
1	22811110	Ուսուցիչների բաց թողած ժամերի հաշվ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
2	22811170	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	250	5	1250
3	30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2000	7	14000
4	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	3	3000
5	30197232	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	150	5	750
6	30197230	Ռեգիստր	ՄԱ	հատ	900	3	2700
7	30192122	Գրիչ ինքնահոս	ՄԱ	հատ	100	20	2000
8	30192230	Սկոչ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	450	5	2250
9	30197112	Կարիչի մետաղե կապեր	ՄԱ	հատ	150	3	450
10	30199232	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	100	5	500
11	37821150	Կավիճներ	ՄԱ	կգ	1000	20	20000
Տնտեսական և կենցաղային ապրանքներ							75250
1	33761100	Ջուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	40	6000
2	39831283	Հատակի ջնջոց /գործվածք/	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
3	39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	600	7	4200
4	39831100	Սպիտակեցնող հեղուկ /ժավել/	ՄԱ	հատ	600	5	3000
5	39831282	Մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	100	5	500
6	39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
7	42131480	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
8	19641000	Աղբի պարկ 35լ/20 հատ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
9	19641000	Աղբի պարկ 120լ/10 հատ	ՄԱ	հատ	450	5	2250
10	39811300	Հոտավետ օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	800	5	4000
11	39831210	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	20	9 000
12	39831272	Աման լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	150	30	4 500
13	39514200	Խոհանոցի սրբիչներ (սեղանի)	ՄԱ	հատ	150	20	3 000
14	33761300	Թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	700	15	10 500
15	39513200	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	250	50	12 500
16	39812600	Լվացող , մաքրող միջոց ռակչա կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	400	12	4 800
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
1	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200 000
Ընդամենը							200 000
Ամբողջը							5 207 630